brasato di tacchino* involtini caldi di prosciutto e 

formaggio 
brunoise di zucca al rosmarino* zucchine e funghi trifolati* 
frutta di stagione 
pane o grissini 
acqua e vino 

La retta giornaliera a carico dell’Ospite è pari a: 
Camera doppia posto letto accreditato: € 105 (centocinque/00) 
Camera doppia ad uso singola posto letto accreditato: € 155 (centocinquantacinque/00)               
Camera doppia posto letto accreditato contrattualizzato: € 95 (novantacinque/00) 
Camera doppia ad uso singola posto letto accreditato contrattualizzato: € 
145 (centoquarantacinque/00) 
Camera doppia posto letto accreditato nucleo: € 135 (centotrentacinque/00) 
Camera doppia posto letto accreditato contrattualizzato nucleo: € 125 (centoventicinque/00) 
(Oltre all’applicazione del bollo previsto dalla normativa vigente in materia a carico dell’Ospite 
o del terzo).

In caso di contratti per degenze temporanee e di sollievo, ossia a tempo determinato non 
superiori a 60 (sessanta) giorni, le rette suddette sono incrementate del 5% (cinque/00%).